
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO i
Ministarstvo za boračka pitanja

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina
CANTON SARAJEVO 
Ministry of Veteran's affairs

Broj: 06-14-2110-4/16 
Datum: 03.03.2016. godine

Na osnovu čl. 64. stav 1. tačka (b), i 70. st. 1, 3. i 6. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik 
BiH“, broj 39/14), čl. 2 ,5. stav (1) i 6. Pravilnika o direktnom sporazumu Agencije za javne nabavke 
(„Službeni glasnik BiH“, broj 90/14), čl. 6. i 7. Pravilnika o direktnom sporazumu Ministarstva za 
boračka pitanja Kantona Sarajevo broj 06-02-31279/14 od 29.12.2014. godine, a na osnovu 
ponude/računa ponuđača Ibes d.o.o. Sarajevo od 03.03.2016. godine u postupku javne nabavke: pružanje 
ugostiteljskih usluga u povodu predstavljanja usvojenog idejnog projekta Memorijalnog centra Žuč, 
Ministar za boračka pitanja Kantona Sarajevo je donio

ODLUKU 

o izboru ponuđača 

Član 1.

Prihvata se ponuda ponuđača Ibes d.o.o.Sarajevo od 03.03.2016. godine u iznosu od 1.500,00 
KM sa PDV-om, za pružanje ugostiteljskih usluga u povodu predstavljanja idejnog projekta 
Memorijalnog centra Žuč.

Član 2.

Za izvršenje ove Odluke zadužuje se i ovlašćuje Sektor za ekonomske poslove i projekte Ministarstva 
za boračka pitanja Kantona Sarajevo.

Član 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i dostavlja se ponuđaču koji je učestvovao u 
postupku javne nabavke, u skladu sa članom 71. stav 2. Zakona o javnim nabavkama Bosne i 
Hercegovine.

Obrazlože nj e

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 06-14-2110/16 
od 25.01.2016. godine. Sredstva za ove namjene se planiraju u Budžetu Kantona Sarajevo.
Ponuda/račun dostavljena je od strane ponuđača Ibes d.o.o. Sarajevo dana 03.03.2016. godine u iznosu od 
1.500,00 KM sa PDV-om.
Minstar za boračka pitanja Kantona Sarajevo sa suradnicima iz Ministarstva i Fondom Memorijala 
Kantona Sarajevo će predstavnicima Kantonalne izvršne i zakonodavne vlasti upriličiti predstavljanje 
usvojenog idejnog projekta Memorijalnog centra Žuč.
Navedena usluga se odnosi na usluge iz Anex-a II dio В Zakona, odnosno usluge na koje se primjenjuje 
poseban režim, te je postupak proveden u skladu sa članom 8. stav (1) Zakona.

Na osnovu naprijed navedenog odlučeno je kao u dipozitivu.

rijema ove odluke.
POUKA O PRAVNOM LIJEKU

Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba, najkasnije u rok^ 
Žalba se podnosi Ministarstvu za boračka pitanja Kantoij

Dostaviti:
- Ibes d.o.o. Sarajevo
- a/a.

e-mail: minbopi@ks?gto.b'a; - 
Tel: + 387 (0) 33 562-012,Fax: + 387 (0) 33 562-251 

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1


